
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

е.-ССЮСгПС Київ №

Про затвердження графіку особистого 
прийому громадян посадовими особами 
Регіонального відділення ФДМУ 
по Київській, Черкаській та 
Чернігівській області

Відповідно до Закону України «Про звернення громадян», Указу 
Президента України «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 
гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та 
органів місцевого самоврядування» від 07.02.2008 №10/2008 та Інструкції з 
діловодства за зверненнями громадян в органах державної влади і місцевого 
самоврядування, обєднання громадян, на підприємствах, в установах, 
організаціях незалежно від форм власності, в засобах масової інформації, 
затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 14.04.1997 № 348.

НАКАЗУЮ:
1. Заувердити графік особистого прийому громадян посадовими особами 

Регіонального відділення Фонду державного майна України по Київській, 
Черкаській та Чернігівській областях (далі -  Регіональне відділення), що 
додається.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаючи за собою.

Начальник



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Регіонального відділення 
ФДМУ по Київській, Черкаській 
та Чернігівській областях 
від

Графік особистого прийому громади посадовими особами 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Київській, 

Черкаській та Чернігівській областях

№
п/п Посадова особа, яка проводить 

особистий прийом
Дні та години 

прийому
Місце прийому 

(адреса),
№ кабінету

Номер
телефону

1 2 3 4 5
1 Начальник РВ ФДМУ по 

Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях 

Лазурко Денис Сергійович
Щопонеділка

15.00-18.00

м. Київ, 
просп.

Голосіївський, 50 
к.701

200-25-32

2 Перший заступник начальника РВ 
ФДМУ по Київський, Черкаський 

та Чернігівській областях 
Гудзь Вікторія Василівна

Щовівторка
10.00-13.00

м. Київ, 
просп.

Голосіївський, 50
к.702

200-25-39

3.
Заступник начальника РВ ФДМУ 

по Київський, Черкаський та 
Чернігівській областях 

Корнієць Сергій Дарович

Щочетверга
10.00-13.00

м. Київ, 
просп.

Голосіївський, 50 
к.710

200-25-43

4.
Заступник начальника -  
начальник Управління 
забезпечення реалізації 

повноважень у Черкаській області 
Плаха Віктор Володимирович

Перший,
третій

вівторок
кожного
місяця

10.00-13.00

м. Черкаси, 
б. Шевченка,205 

каб. 309

(0472)37- 
26-60, 
(0472) 

37-51-10

5 Заступник начальника управління 
забезпечення реалізації 

повноважень у 
Черкаській області -  

начальник відділу приватизації, 
управління державним майном та 

корпоративними правами 
Кива Олександр  

М иколайович

Друга,
четверта
середа

кожного
місяця

10.00-13.00

м. Черкаси, 
б. Шевченка,205 

каб. 314

(0472)33- 
67-88

6.
Заступник начальника -  
начальник Управління 
забезпечення реалізації 

повноважень у 
Чернігівській області 

Йовенко Валерій Іванович

Перший
вівторок
кожного
місяця

15.00-17.00

м. Чернігів 
проспект Миру, 43 

к.303
(0462)676-

225



7. Заступник начальника управління 
забезпечення реалізації 

повноважень у 
Чернігівській області -  

начальник відділу приватизації, 
управління корпоративними 

прами та контролю за договорами 
купівлі-продажу 

Амельченко Юлія Василівна

Перша та третя 
середа 

кожного 
місяця 

15.00-17.00

м. Чернігів 
проспект Миру, 43 

к.320
(0462) 774- 

601

8. Начальник претензійно-правової 
роботи

Любенко Сергій Вікторович

Щочетверга
10.00-13.00

м. Київ, 
просп.

Голосіївський, 50 
к.711

200-25-33

9. Начальник Управління з питань 
приватизації, управління 

державним майном та 
корпоративними правами 

Києнко Сергій Миколайович

Щовівторка
10.00- 13.00 

Щочетверга
14.00- 17.00

м. Київ, 
просп.

Голосіївський, 50 
к.709

200-25-40

10. Начальник Управління орендних 
відносин

Ільясов Євген Валерійович

Щовівторка
10.00- 13.00 

Щочетверга
10.00- 13.00

м. Київ, 
просп.

Голосіївський, 50 
к.610

2 0 0 - 25-28

11. Начальник віддлу оціночної 
діяльності

Степанова Наталія Валеріївна

Щовівторка
15.00- 18.00 

Щочетверга
15.00- 18.00

м. Київ, 
просп.

Голосіївський, 50 
к.613

200-25-36

12. Начальник відділу проведення 
конкурсів з відбору СОД, 

адміністрування баз даних та 
роботи зі ЗМІ

Штепура Катерина Вікторівна

Щочетверга
15.00-18.00

м. Київ, 
просп.

Голосіївський, 50 
к.606

2 0 0 - 2 5 -2 9

13. В.о. завідувача сектору 
з внутрішньої безпеки та 

запобігання корупції 
Безкровний Олег Віторович

Щовівторка
10.00- 13.00 

Щочетверга
14.00- 17.00

м. Київ, 
просп.

Голосіївський, 50 
к.604

200-25-37

14. В.о завідувача сектору 
з внутрішнього аудиту 

Вороневич Олександр 
Олександрович

Щовівторка
10.00- 13.00 

Щочетверга
14.00- 17.00

м. Київ, 
просп.

Голосіївський, 50 
к.605

200-25-37

Заступник начальника 
Управління персоналом та 
забезпечення діяльності 
Регіонального відділення -  
начальник відділу 
управління персоналом Катерина БЕЛИЦЬКА

с


